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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Bergsvag, med site i Stockholm kommun, far hirmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Bergsvag i Stockholm kommun registrerades hos Bolagsverket
den 21 augusti 2015.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), dvs dkta
bostadsrittsforening. Foreningens d&ndamal ir att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att
i foreningens fastigheter upplata bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan
tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 28 juli 2017.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Jackproppen 1 1 Stockholm kommun.

Foreningen bestér av tva flerbostadshus med totalt 54 bostadsréttsldgenheter samt en bostadréttslokal
(fordelad pa sju stycken separata bostadsrétter). Den totala boarean (BOA) ér 3 876 kvm och lokalarean
(LOA) 743 kvm. Foreningen disponerar 46 bilparkeringsplatser samt fyra MC-platser beldgna i garage.

Ligenhetsfordelning:

19 st 1 rum och kok
6 st 2 rum och kok
8 st 3 rum och kok

12 st 4 rum och kok
5 st 5 rum och kok
4 st stadsradhus

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Brandkontoret inklusive ansvarsforsikring for styrelsen.

Entreprenaden blev godkénd pa ett slutmdte den 29 mars 2021.
Garantitiden dr fem ar och 16per fram till den 1 januari 2026. Garantibesiktning verkstélls dock inom tva
ar fran godkédnd entreprenad.

Forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.

Foreningen har avtal om fastighetsservice med A.S underhéll AB.
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Styrelse
Styrelsen har fran ordinarie foreningsstdmma 3 maj 2022 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Madeleine Hansen  ordférande
Anders Higg
Augustin Rodriguez
Carolina Jofs
Torbjorn Lundstedt
Suppleanter André Thomsen
Morteza Arabi

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i férening.
Styrelsen har under aret haft 11 (14) protokollférda sammantraden.

Revisorer
BDO Milardalen AB med Sara Konigslehner som huvudansvarig.

Valberedning
Elias Jacobson sammankallande

Charlotte Soderberg
Christoffer Arensparr

Arvoden

Staimman beslot att arvodet till styrelsens ledamoter och suppleanter skall vara 20 000 kr inklusive
sociala avgifter for styrelsen att fritt fordela. Ersittning till foreningens revisorer blir skéligt belopp
enligt ingiven rakning.

Yttre fond

Avsittning for foreningens fastighetsunderhall skall enligt foreningens stadgar goras arligen enligt
antagen underhéllsplan alternativt med 0,1% av fastighetens taxeringsvirde dock kan foreningen for de
forsta tre verksamhetsaren gora avsittning enligt ekonomisk plan. Eftersom fastigheten dr nybyggd finns
inget planerat underhéll de ndrmaste aren.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerades av Bolagsverket
den 28 april 2020.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Enligt nu géllande lag om fastighetsavgift blir fastigheten helt befriad fran fastighetsavgift avseende
bostéder de forsta 15 aren efter vérdearet 2020. Fastighetsskatt for lokaler 4r for ndrvarande en procent
av taxeringsvarde for lokaler.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

Léaget i omvarlden har vésentligt fordndrats under &ret vilket inneburit kraftigt hojda marknadsréntor,
okade energikostnader och hogre inflationstakt. Tvé tredjedelar av foreningens uppléning &r dock bunden
pa langre tid vilket medfort att effekterna pa foreningens ekonomi sa hér langt har varit mindre
omfattande. Foreningen riknar dven med att under 2023 erhalla kompensation (elstdd) for hoga
elkostnader under 2021/2022.

Medlemsinformation

Fordndringar i medlemsantalet 2022 2021
Antalet medlemmar vid rdkenskapsérets borjan 96 84
Antalet tillkommande medlemmar under rdkenskapsaret 8 19
Antalet avgdende medlemmar under rékenskapsaret -5 -7
Antalet medlemmar vid rakenskapsarets slut 99 96

Under aret har 4 (3) bostadsritter Gverlatits.

Enligt stadgarna debiteras kdparen vid varje dverlatelse en avgift om 2,5 % av ett prisbasbelopp
(2023=1 312 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av ett prisbasbelopp (2023=525 kronor) vid
varje pantsittning samt avgift for upplatelse i andra hand om 10 % av ett prisbasbelopp per ar

(2023=5 250 kr per ar).

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020
Nettoomséttning 4 455 2 483 249
Resultat efter finansiella poster -1 646 -855 44
Soliditet (%) 84,0 83,9 58,5
Resultat exkl avskrivningar 1550 1010 0
Fastighetsl&n/kvm, kr 14 931 15115 0
Arsavgifter/kvm, kr 632 632 0

Ar 2021 speglar resultatet perioden 2021-06-01 - 2021-12-31.

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivningar.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetslédn dividerat med bostadsréttsarea.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala &rsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.
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Foriandring av eget kapital

Medlems- Upplatelse-
insatser avgifter
Belopp vid arets ingéng 298 505920 73 726 480
Disposition av
foregdende
ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid arets utging 298 505920 73 726 480

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rakning overfores

Fond for
yttre

underhall

76 645

107 303

183 948

Ansamlad Arets
forlust resultat
0 -854 651

-961 954 854 651
-1 646 203
-961 954  -1646 203

-961 954
-1 646 203
-2 608 157

184 760
-2792 917
-2 608 157

4(13)

Totalt

371 454 394

0
-1 646 203
369 808 191

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.



Bostadsrittsforeningen Bergsvag
Org.nr 769630-4687

Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvode och erséttningar
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

4454 626
4 454 626

-1 566 303
-517 597
-20 000
-3196 391
-5300 291

-845 665

339

-800 877

-800 538

-1 646 203

-1 646 203

5(13)

2021-01-01
-2021-12-31

2483033
2483 033

-752 882
-267 640
-19 700

-1 864 561
-2904 782

-421 750

0
-432 901
-432 901

-854 651

-854 651

Resultatrdkningen for 2021 speglar perioden efter avrakningsdagen 2021-06-01 t o m 2021-12-31.
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Péagéende nyanlidggningar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos entreprendr

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2022-12-31

437 341 448
0
437 341 448

437 341 448

19 268

0

2172 604
293 002
2484 874

227 000
227 000

134 981
134 981
2 846 855

440 188 303

6(13)

2021-12-31

440 537 839
0
440 537 839

440 537 839

0

218 501

1 043 894
388 442
1 650 837

485 275
485 275
2136112

442 673 951
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser samt upplatelseavgifter
Fond for yttre underhéll

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2022-12-31

372232 400
183 948
372 416 348

-961 954

-1 646 203
-2 608 157
369 808 191

45 724 000
45724 000

23 242 000
186 727
698 000

77036
452 349
24 656 112

440 188 303

7(13)

2021-12-31

372232 400
76 645
372 309 045

0

-854 651
-854 651
371 454 394

46 076 000
46 076 000

23 742 000
78 400

749 569
76 943
496 645
25 143 557

442 673 951
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Principerna dr ofordndrade jimfort med foregéende ar.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Fond for yttre underhall
Foreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med bokfoéringsndmndens allménna rad
(BFNAR 2003:4).

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaffningsviarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingar forutom inkdpspriset dven utgifter
som &r direkt hanforliga till forvarvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgangskriteriet rdknas in i tillgdngens redovisade vérde.
Utgifter for 16pande underhéll och reparationer redovisas som kostnader nir de uppkommer.

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter ndr komponenterna dr betydande
och nér komponenterna har visentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en
anldggningstillgang byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten
och den nya komponentens anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och
underhall redovisas som kostnader. Komponentavskrivning tillimpas frdn och med den

1 juni 2021.

Avskrivning sker linjirt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt
restvérde.

Foljande avskrivningstider tilldimpas:

Stomme och grund 150 ar
Stomkompletteringar innerviaggar 60 &r
Virme, sanitet 60 ar
Fasad inklusive fonster 60 ar
Yttertak 60 ar
El 50 ar
Ventilation 40 ar
Hissar 40 ar

Resterande byggnad 50 ar
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter ligenheter
Arsavgifter lokaler

Hyror forrad

Hyror garage

Debiterad fastighetsskatt

El

Vatten

Avgift andrahandsupplételse
Forsékringsersdttningar

Ovriga ersittningar och intikter

Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Trivselatgérder
Stddkostnader
Snordjning/sandning
Serviceavtal
Hisservice/besiktning
Reparationer

Planerat underhéll
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Fastighetsforsékring
Forsékringskostnader
Bredband

Ovriga driftskostnader
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

2022
2412672
505980
115220
679 707
330 000
296 754
80478
2563

18 554

12 698

4 454 626

2022
78 427
1323
58 342
33702
0
13717
27 688
12 067
669 741
385332
98 308
58169
57206
0

49 731
6 344
11 850
4356
1566 303

9 (13)

2021

1 406 645
295 155
55582
377 598
148 167
151 797
48 089

0

0

0

2483 033

2021
46 278
0
21214
12 021
4837
4451
14 610
0

268 403
180 719
64 306
29715
29 352
44 969
30393
0

0

1614
752 882
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsskatt dndrad efter ny taxering™®
Datorkommunikation

Hemsida

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning

Bankkostnader

Teknisk utbildning samt licens

Ovriga poster

* Andrat fastighetsskatt efter omtaxering avseende &r 2021.

Not 5 Styrelsearvode och ersittningar

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviarden byggnader
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden byggnader

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingdende vdrde mark
Omklassificeringar
Utgaende virde mark

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2022
480 000
-108 000
3109
3717

1 968
30 000
65 899
950
18276
21678
517 597

2022
15 000
5000
20 000

2022-12-31
236 233 066

0
236 233 066

-1 864 561
-3196 391
-5 060 952

206 169 334
0
206 169 334

437 341 448

181 000 000

124 000 000
305 000 000

10 (13)

2021
190 167
0

2239

4 690
541

20 000
37072
0

0

12 931
267 640

2021
15 000
4700
19 700

2021-12-31
0

236 233 066
236 233 066

0
-1 864 561
-1 864 561

0
206 169 334
206 169 334

440 537 839

128 800 000

92 000 000
220 800 000
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Not 7 Pagiende nyanliggningar

Ingaende anskaffningsvirde
Inkop
Omklassificering

Not 8 Ovriga fordringar

Skattekonto

Avrékningskonto forvaltare

Fordran hos leverantorer

Fordran lokal, gemensamma kostnader snoérdjning

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsékring
Bredband och TV
Snoérdjning
Ekonomisk forvaltning
Garageintikter
Maitdata, el och vatten

Not 10 Ovriga kortfristiga placeringar

Namn
Nordea Hallbarhetsfond

2022-12-31
0

0
0
0

2022-12-31
327 802
1775 948
13 554
55300
2172 604

2022-12-31
44 040
8150

0

16 809

147 146

76 857

293 002

Anskaffn.
virde

227 000
227 000

11 (13)

2021-12-31
404 309 597
38 092 803
-442 402 400
0

2021-12-31
362 069
667 713

0
14112
1043 894

2021-12-31
42 527

0

7 850

16 396

136 218
185451
388 442

Bokfort
virde

227 000
227 000
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Raéntesats
Langivare %
Nordea 3,112
Nordea 1,05
Nordea 1,34

Kortfristig del av
langfristig skuld

Datum for Lanebelopp
ranteindring 2022-12-31
2023-12-29 22 890 000
2025-12-17 23 038 000
2027-12-29 23 038 000
68 966 000

23 242 000

12 (13)

Lanebelopp
2021-12-31

23 390 000
23214 000
23214 000
69 818 000

23 742 000

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer att forléingas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Lan som forfaller kommande rékenskapsar: 22 890 000 kr
Planerad amortering kommande rdkenskapsér: 352 000 kr.

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifer
Revisionsarvode

El

Fjarrviarme
Fastighetsskotsel
Stddning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Bredbamd
Snoérdjning/sandning
GA lokal
Reparationer
Forutbetalda avgifter och hyror

2022-12-31
8995
15 000
4 987
22093
67371
61 386
6536
2350
22742
7694

0

0

0

0
233195
452 349

2021-12-31
3682
15000
4700
20 000
150 371
55340
6 535
2061
18 862
7332
4325
5655

6 638
10 730
185414
496 645
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Not 13 Stallda sidkerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckningar 70 170 000 70 170 000
70 170 000 70 170 000

Stockholm, den dag som framgér av véra elektroniska signaturer

Madeleine Hansen Anders Higg
Ordforande

Agustin Rodriguez-Hedman Carolina Jofs
Torbjorn Lundstedt

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska signatur

BDO Milardalen AB

Sara Konigslehner
Auktoriserad revisor



